ESTADO N 1: RESULTADO ACUMULADO
1.1 Determinacion del Resultado Acumulado

ACTIVO

Caja

Bancos

Instrumentos Financieros
Certificados de crédito DGI
Extrapresupuesto a cobrar
Activo por Fideicomiso
Total del activo

PASIVO

Obligaciones presup. impagas
Acreedores por Aplicacion de Superavit
Acreedores financieros

Acreedores financieros - Fideicomisos
Convenios

Indisponibles

Extrapresupuesto a pagar

Pasivo por Fideicomiso

Total del pasivo

RESULTADO ACUMULADO
Aplicacidn del superavit
Res. Acum. luego de Ap. de superdvit

Situacion en materia de fondos con la Junta Departamental

Informacién adicional
Resultado Acumulado Periodo 2016-2020 Aprobado por TCR

Resultado Acumulado Periodo 2021-2022

7.552.209
654.075.331
598.428.935

2.611.665

165.143.881

57.103.046
4.909.555
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1.262.668.140

227.156.482

1.035.511.658

1.035.511.658

323.222.854

712.288.804



